
 

 

 «12» декабря 2018 г. № 1316-П 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ГОРОД УСТЬ-КУТ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯ-
ТИЙ ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСО-

ВОМУ КОНТРОЛЮ 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), Положением 
о порядке осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансо-
вому контролю, утвержденному постановлением Администрации Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения)№1233-П от 18.11.2014г, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить План контрольных мероприятий Комитета по финансам и 

налогам администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского 
поселения) на 1 полугодие 2019 года (Приложение). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте адми-
нистрации муниципального образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по финансам и налогам администрации Усть-Кутского му-
ниципального образования (городского поселения) Щеколдину Т.В. 

 
 
И.о. главы администрации муниципального 
образования «город Усть-Кут»   
О.В. Шалакова  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

                                                                  
                                               
 
 

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ КО-
МИТЕТА ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГАМ АДМИНИСТРАЦИИ 

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) 

                                                          

Наимено-
вание  
объекта 
контроля 

 Вид, тема контрольного мероприятия Прове-
ряе мый 
период  

 Сроки  

Админи-
страция 
УКМО 
(г/п) 

Реализация Муниципальной программы  
Усть-Кутского муниципального образования 
 (городского поселения) «Поддержка социально  
ориентированных некоммерческих 
организаций Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения) на 2017 - 2019 годы» 
 

2017 – 
2018  
год 

фев-
раль 
2019 
года 

Админи-
страция 
УКМО 
(г/п) 

Проверка целевого и эффективного использования 
средств субсидии бюджету Усть-Кутского муниципально-
го образования (городского поселения)  из областного 
бюджета на обеспечение развития и укрепления мате-
риально-технической базы домов культуры  в населен-
ных пунктах с числом жителей до 50 тыс. человек. 

2017-
2018 
год 

Ап-
рель  
2019 
года 

 
 
Председатель Комитета по финансам 
 города Усть-Кута 
 Т.В. Щеколдина 
 
 
 
 

     Приложение к постановлению 

        и.о. главы администрации         

        муниципального  образования                                                                         

        «город Усть-Кут» 

     от 12.12.2018 г. № 1316-П 


